
PRÉFÈTE

DU GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°30-2023-089

PUBLIÉ LE 21 JUILLET 2023



Sommaire

Direction départementale des Finances Publiques du Gard /

30-2023-07-11-00003 - Fermeture exceptionnelle au public de la trésorerie

de Gard amendes (1 page) Page 5

30-2023-07-11-00004 - Fermeture exceptionnelle au public de la trésorerie

de Villeneuve les Avignon (1 page) Page 7

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard /

30-2023-07-21-00001 - Arrêté sécheresse DDTM (13 pages) Page 9

Prefecture du Gard /

30-2023-07-19-00004 - Arrêté n° 2023200-001 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour POINT P - avenue

Robert Jonis - NIMES (2 pages) Page 23

30-2023-07-19-00005 - Arrêté n° 2023200-002 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour LARIVIERE - ZI de St

Césaire - NIMES (2 pages) Page 26

30-2023-07-19-00007 - Arrêté n° 2023200-004 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour PRO-DUO, ZAC

Ville Active, NIMES (2 pages) Page 29

30-2023-07-19-00008 - Arrêté n° 2023200-005 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour PICARD, rte de

Sauve, NIMES (2 pages) Page 32

30-2023-07-19-00009 - Arrêté n° 2023200-006 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour STARP

MULTIMEDIA, C.C. Castanet, NIMES (2 pages) Page 35

30-2023-07-19-00011 - Arrêté n° 2023200-008 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour la PARFUMERIE SEPHORA, C.C. Cap

Costières, NIMES (2 pages) Page 38

30-2023-07-19-00013 - Arrêté n° 2023200-010 portant renouvellement de

l'autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la

PHARMACIE, C.C. Nîmes Soleil, NIMES (2 pages) Page 41

30-2023-07-19-00014 - Arrêté n° 2023200-011 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le RESTAURANT

LIVIA A TAVOL, place d Assas, NIMES (2 pages) Page 44

30-2023-07-19-00018 - Arrêté n° 2023200-015 portant renouvellement de

l'autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la

SOCIETE D AMENAGEMENT DES TERRITOIRES, rue Trajan, NIMES (2 pages) Page 47

30-2023-07-19-00021 - Arrêté n° 2023200-018 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour LA POSTE - CENTRE COURRIER, ZAC du

Mas des Abeilles, NIMES (2 pages) Page 50

2



30-2023-07-19-00022 - Arrêté n° 2023200-019 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour LA POSTE - CENTRE

COURRIER (Algéco), ZAC du Mas des Abeilles, NIMES (2 pages) Page 53

30-2023-07-19-00023 - Arrêté n° 2023200-020 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la gestion des

bornes d'accès aux zones piétonnes sur la commune de NIMES (8 pages) Page 56

30-2023-07-19-00024 - Arrêté n° 2023200-021 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour POINT P, rte de

Bagnols, ALES (2 pages) Page 65

30-2023-07-19-00025 - Arrêté n° 2023200-022 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour la PARFUMERIE SEPHORA, rue du Docteur

Serre, ALES (2 pages) Page 68

30-2023-07-19-00026 - Arrêté n° 2023200-023 portant renouvellement de

l'autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour

OR EN CASH, rue Rollin, ALES (2 pages) Page 71

30-2023-07-19-00029 - Arrêté n° 2023200-026 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour la commune d'ALES (14 pages) Page 74

30-2023-07-19-00040 - Arrêté n° 2023200-037 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour POINT P, avenue

Emmanuel d Alzon, LE VIGAN (2 pages) Page 89

30-2023-07-19-00043 - Arrêté n° 2023200-040 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la PATISSERIE AU

PETIT BONHEUR, grand rue, ST JEAN DU GARD (2 pages) Page 92

30-2023-07-19-00045 - Arrêté n° 2023200-042 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le TRAITEUR

GUYOT, rue de l Oratoire, VAUVERT (2 pages) Page 95

30-2023-07-19-00049 - Arrêté n° 2023200-046 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour SUPER U, rte des

Plages, AIMARGUES (2 pages) Page 98

30-2023-07-19-00050 - Arrêté n° 2023200-047 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour UTILE, place du

Général de Gaulle, CALVISSON (2 pages) Page 101

30-2023-07-19-00051 - Arrêté n° 2023200-048 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour UTILE, avenue Louis

Alteirac, UZES (2 pages) Page 104

30-2023-07-19-00052 - Arrêté n° 2023200-049 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour LIDL, rte de Montpellier, MILHAUD (2

pages) Page 107

30-2023-07-19-00055 - Arrêté n° 2023200-052 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le TABAC EPICERIE

CHEZ VERO, place des Ecoles, ORSAN (2 pages) Page 110

3



30-2023-07-19-00056 - Arrêté n° 2023200-053 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la PHARMACIE DE

LA TOSCANE, avenue de la Camargue, GARONS (2 pages) Page 113

30-2023-07-19-00073 - Arrêté n° 2023200-070 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la PISCINE

INTERCOMMUNALE, promenade d Auzilhon, QUISSAC (2 pages) Page 116

30-2023-07-19-00074 - Arrêté n° 2023200-071 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la SOUS

PREFECTURE rue des Barris, LE VIGAN (2 pages) Page 119

30-2023-07-19-00075 - Arrêté n° 2023200-072 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la commune d

ASPERES (3 pages) Page 122

30-2023-07-19-00076 - Arrêté n° 2023200-073 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la commune de

BOUCOIRAN ET NOZIERES (3 pages) Page 126

30-2023-07-19-00077 - Arrêté n° 2023200-074 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la commune de

MONS (3 pages) Page 130

30-2023-07-19-00078 - Arrêté n° 2023200-075 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la commune de

CODOLET (3 pages) Page 134

30-2023-07-19-00079 - Arrêté n° 2023200-076 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour la commune de CENDRAS (3 pages) Page 138

30-2023-07-19-00080 - Arrêté n° 2023200-077 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour la commune de LAUDUN L'ARDOISE (3

pages) Page 142

30-2023-07-19-00081 - Arrêté n° 2023200-078 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour la commune de PONT ST ESPRIT (4

pages) Page 146

30-2023-07-19-00090 - Arrêté n° 2023200-087 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le RESTAURANT LA

PETITE CUILLERE, square Dagmar Silhol, VILLENEUVE LES AVIGNON (2

pages) Page 151

30-2023-07-19-00091 - Arrêté n° 2023200-088 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour la commune de BEAUCAIRE (5 pages) Page 154

30-2023-07-21-00002 - Arrêté portant autorisation l'enregistrement

audiovisuel des interventions des agents de la police municipale de

Montfrin (3 pages) Page 160

4



Direction départementale des Finances

Publiques du Gard

30-2023-07-11-00003

Fermeture exceptionnelle au public de la

trésorerie de Gard amendes

Direction départementale des Finances Publiques du Gard - 30-2023-07-11-00003 - Fermeture exceptionnelle au public de la trésorerie

de Gard amendes 5



Direction départementale
des Finances publiques du Gard

Arrêté relatif au régime de fermeture exceptionnelle au public
des services de la direction départementale des finances publiques du Gard

Le Directeur départemental des Finances publiques du Gard,

Vu le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d’ouverture au public des services extérieurs de l’Etat ;

Vu  les  articles  26  et  43  du  décret  n°2004-374  du  29  avril  2004  modifié  relatif  au  pouvoir  des  préfets,  à
l’organisation et à l’action des services de l’Etat, dans les régions et les départements ;

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la direction générale des finances publiques ;

Vu le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs des finances publiques
;
Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale des
finances publiques ;

Vu l'arrêté préfectoral n°30-2021-03-08-032 en date du 8 mars 2021 portant délégation de signature en matière
d’ouverture et de fermeture des services déconcentrés de la direction départementale des finances publiques du
Gard ;

Vu l'arrêté du directeur départemental des finances publiques du Gard en date du 21 avril 2023 relatif au régime
d'ouverture au public des services de la direction départementale des finances publiques du Gard ;

Arrête :

Article 1er

La trésorerie de Gard Amendes sera exceptionnellement fermée au public du  mercredi 16 août au lundi 21
août 2023 inclus.

Article 2

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture du Gard et affiché dans les 
locaux du service visé à l'article 1er.

Fait à Nîmes, le 11 juillet 2023

Pour la Préfète et par délégation,
L’Administrateur général des Finances publiques,

Signé

Frédéric GUIN

Direction départementale des Finances Publiques du Gard - 30-2023-07-11-00003 - Fermeture exceptionnelle au public de la trésorerie

de Gard amendes 6



Direction départementale des Finances

Publiques du Gard

30-2023-07-11-00004

Fermeture exceptionnelle au public de la

trésorerie de Villeneuve les Avignon

Direction départementale des Finances Publiques du Gard - 30-2023-07-11-00004 - Fermeture exceptionnelle au public de la trésorerie

de Villeneuve les Avignon 7



Direction départementale
des Finances publiques du Gard

Arrêté relatif au régime de fermeture exceptionnelle au public
des services de la direction départementale des finances publiques du Gard

Le Directeur départemental des Finances publiques du Gard,

Vu le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d’ouverture au public des services extérieurs de l’Etat ;

Vu  les  articles  26  et  43  du  décret  n°2004-374  du  29  avril  2004  modifié  relatif  au  pouvoir  des  préfets,  à
l’organisation et à l’action des services de l’Etat, dans les régions et les départements ;

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la direction générale des finances publiques ;

Vu le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs des finances publiques
;
Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale des
finances publiques ;

Vu l'arrêté préfectoral n°30-2021-03-08-032 en date du 8 mars 2021 portant délégation de signature en matière
d’ouverture et de fermeture des services déconcentrés de la direction départementale des finances publiques du
Gard ;

Vu l'arrêté du directeur départemental des finances publiques du Gard en date du 21 avril 2023 relatif au régime
d'ouverture au public des services de la direction départementale des finances publiques du Gard ;

Arrête :

Article 1er

Le centre des finances publiques de Villeneuve-les-Avignon sera exceptionnellement fermé au public du lundi
28 août au jeudi 31 août 2023 inclus.

Article 2

Le  centre  des  finances  publiques  de  Villeneuve-les-Avignon  sera  définitivement  fermé  à  compter  du  1 er

septembre 2023.
Ses activités sont transférées conformément aux dispositions de l’arrêté ministériel du 15 juin 2023 portant
ajustement de périmètre des services déconcentrés de la direction générale des finances publiques.

Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture du Gard et affiché dans les 
locaux du service visé à l'article 1er.

Fait à Nîmes, le 11 juillet 2023

Pour la Préfète et par délégation,
L’Administrateur général des Finances publiques,

Signé

Frédéric GUIN

Direction départementale des Finances Publiques du Gard - 30-2023-07-11-00004 - Fermeture exceptionnelle au public de la trésorerie

de Villeneuve les Avignon 8



Direction Départementale des Tetrritoires et de

la Mer du Gard

30-2023-07-21-00001

Arrêté sécheresse DDTM

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-07-21-00001 - Arrêté sécheresse DDTM 9



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-07-21-00001 - Arrêté sécheresse DDTM 10



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-07-21-00001 - Arrêté sécheresse DDTM 11



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-07-21-00001 - Arrêté sécheresse DDTM 12



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-07-21-00001 - Arrêté sécheresse DDTM 13



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-07-21-00001 - Arrêté sécheresse DDTM 14



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-07-21-00001 - Arrêté sécheresse DDTM 15



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-07-21-00001 - Arrêté sécheresse DDTM 16



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-07-21-00001 - Arrêté sécheresse DDTM 17



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-07-21-00001 - Arrêté sécheresse DDTM 18



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-07-21-00001 - Arrêté sécheresse DDTM 19



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-07-21-00001 - Arrêté sécheresse DDTM 20



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-07-21-00001 - Arrêté sécheresse DDTM 21



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-07-21-00001 - Arrêté sécheresse DDTM 22



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00004

Arrêté n° 2023200-001 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour POINT P - avenue Robert

Jonis - NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00004 - Arrêté n° 2023200-001 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour POINT P - avenue Robert Jonis - NIMES 23



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00004 - Arrêté n° 2023200-001 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour POINT P - avenue Robert Jonis - NIMES 24



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00004 - Arrêté n° 2023200-001 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour POINT P - avenue Robert Jonis - NIMES 25



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00005

Arrêté n° 2023200-002 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour LARIVIERE - ZI de St

Césaire - NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00005 - Arrêté n° 2023200-002 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour LARIVIERE - ZI de St Césaire - NIMES 26



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00005 - Arrêté n° 2023200-002 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour LARIVIERE - ZI de St Césaire - NIMES 27



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00005 - Arrêté n° 2023200-002 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour LARIVIERE - ZI de St Césaire - NIMES 28



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00007

Arrêté n° 2023200-004 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour PRO-DUO, ZAC Ville

Active, NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00007 - Arrêté n° 2023200-004 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour PRO-DUO, ZAC Ville Active, NIMES 29



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00007 - Arrêté n° 2023200-004 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour PRO-DUO, ZAC Ville Active, NIMES 30



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00007 - Arrêté n° 2023200-004 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour PRO-DUO, ZAC Ville Active, NIMES 31



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00008

Arrêté n° 2023200-005 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour PICARD, rte de Sauve,

NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00008 - Arrêté n° 2023200-005 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour PICARD, rte de Sauve, NIMES 32



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00008 - Arrêté n° 2023200-005 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour PICARD, rte de Sauve, NIMES 33



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00008 - Arrêté n° 2023200-005 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour PICARD, rte de Sauve, NIMES 34



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00009

Arrêté n° 2023200-006 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour STARP MULTIMEDIA, C.C.

Castanet, NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00009 - Arrêté n° 2023200-006 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour STARP MULTIMEDIA, C.C. Castanet, NIMES 35



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00009 - Arrêté n° 2023200-006 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour STARP MULTIMEDIA, C.C. Castanet, NIMES 36



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00009 - Arrêté n° 2023200-006 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour STARP MULTIMEDIA, C.C. Castanet, NIMES 37



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00011

Arrêté n° 2023200-008 portant modification

d'un système de vidéoprotection pour la

PARFUMERIE SEPHORA, C.C. Cap Costières,

NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00011 - Arrêté n° 2023200-008 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

PARFUMERIE SEPHORA, C.C. Cap Costières, NIMES 38



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00011 - Arrêté n° 2023200-008 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

PARFUMERIE SEPHORA, C.C. Cap Costières, NIMES 39



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00011 - Arrêté n° 2023200-008 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

PARFUMERIE SEPHORA, C.C. Cap Costières, NIMES 40



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00013

Arrêté n° 2023200-010 portant renouvellement

de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour la PHARMACIE,

C.C. Nîmes Soleil, NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00013 - Arrêté n° 2023200-010 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour la PHARMACIE, C.C. Nîmes Soleil, NIMES 41



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00013 - Arrêté n° 2023200-010 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour la PHARMACIE, C.C. Nîmes Soleil, NIMES 42



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00013 - Arrêté n° 2023200-010 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour la PHARMACIE, C.C. Nîmes Soleil, NIMES 43



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00014

Arrêté n° 2023200-011 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT LIVIA A

TAVOL, place d Assas, NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00014 - Arrêté n° 2023200-011 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT LIVIA A TAVOL, place d Assas, NIMES 44



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00014 - Arrêté n° 2023200-011 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT LIVIA A TAVOL, place d Assas, NIMES 45



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00014 - Arrêté n° 2023200-011 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT LIVIA A TAVOL, place d Assas, NIMES 46



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00018

Arrêté n° 2023200-015 portant renouvellement

de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour la SOCIETE D

AMENAGEMENT DES TERRITOIRES, rue Trajan,

NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00018 - Arrêté n° 2023200-015 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour la SOCIETE D AMENAGEMENT DES TERRITOIRES, rue Trajan, NIMES 47



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00018 - Arrêté n° 2023200-015 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour la SOCIETE D AMENAGEMENT DES TERRITOIRES, rue Trajan, NIMES 48



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00018 - Arrêté n° 2023200-015 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour la SOCIETE D AMENAGEMENT DES TERRITOIRES, rue Trajan, NIMES 49



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00021

Arrêté n° 2023200-018 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour LA POSTE -

CENTRE COURRIER, ZAC du Mas des Abeilles,

NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00021 - Arrêté n° 2023200-018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour LA

POSTE - CENTRE COURRIER, ZAC du Mas des Abeilles, NIMES 50



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00021 - Arrêté n° 2023200-018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour LA

POSTE - CENTRE COURRIER, ZAC du Mas des Abeilles, NIMES 51



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00021 - Arrêté n° 2023200-018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour LA

POSTE - CENTRE COURRIER, ZAC du Mas des Abeilles, NIMES 52



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00022

Arrêté n° 2023200-019 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour LA POSTE - CENTRE

COURRIER (Algéco), ZAC du Mas des Abeilles,

NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00022 - Arrêté n° 2023200-019 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour LA POSTE - CENTRE COURRIER (Algéco), ZAC du Mas des Abeilles, NIMES 53



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00022 - Arrêté n° 2023200-019 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour LA POSTE - CENTRE COURRIER (Algéco), ZAC du Mas des Abeilles, NIMES 54



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00022 - Arrêté n° 2023200-019 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour LA POSTE - CENTRE COURRIER (Algéco), ZAC du Mas des Abeilles, NIMES 55



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00023

Arrêté n° 2023200-020 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la gestion des bornes

d'accès aux zones piétonnes sur la commune de

NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00023 - Arrêté n° 2023200-020 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la gestion des bornes d'accès aux zones piétonnes sur la commune de NIMES 56



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00023 - Arrêté n° 2023200-020 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la gestion des bornes d'accès aux zones piétonnes sur la commune de NIMES 57



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00023 - Arrêté n° 2023200-020 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la gestion des bornes d'accès aux zones piétonnes sur la commune de NIMES 58



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00023 - Arrêté n° 2023200-020 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la gestion des bornes d'accès aux zones piétonnes sur la commune de NIMES 59



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00023 - Arrêté n° 2023200-020 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la gestion des bornes d'accès aux zones piétonnes sur la commune de NIMES 60



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00023 - Arrêté n° 2023200-020 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la gestion des bornes d'accès aux zones piétonnes sur la commune de NIMES 61



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00023 - Arrêté n° 2023200-020 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la gestion des bornes d'accès aux zones piétonnes sur la commune de NIMES 62



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00023 - Arrêté n° 2023200-020 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la gestion des bornes d'accès aux zones piétonnes sur la commune de NIMES 63



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00023 - Arrêté n° 2023200-020 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la gestion des bornes d'accès aux zones piétonnes sur la commune de NIMES 64



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00024

Arrêté n° 2023200-021 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour POINT P, rte de Bagnols,

ALES

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00024 - Arrêté n° 2023200-021 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour POINT P, rte de Bagnols, ALES 65



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00024 - Arrêté n° 2023200-021 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour POINT P, rte de Bagnols, ALES 66



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00024 - Arrêté n° 2023200-021 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour POINT P, rte de Bagnols, ALES 67



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00025

Arrêté n° 2023200-022 portant modification

d'un système de vidéoprotection pour la

PARFUMERIE SEPHORA, rue du Docteur Serre,

ALES

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00025 - Arrêté n° 2023200-022 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

PARFUMERIE SEPHORA, rue du Docteur Serre, ALES 68



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00025 - Arrêté n° 2023200-022 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

PARFUMERIE SEPHORA, rue du Docteur Serre, ALES 69



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00025 - Arrêté n° 2023200-022 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

PARFUMERIE SEPHORA, rue du Docteur Serre, ALES 70



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00026

Arrêté n° 2023200-023 portant renouvellement

de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour OR EN CASH,

rue Rollin, ALES

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00026 - Arrêté n° 2023200-023 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour OR EN CASH, rue Rollin, ALES 71



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00026 - Arrêté n° 2023200-023 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour OR EN CASH, rue Rollin, ALES 72



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00026 - Arrêté n° 2023200-023 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour OR EN CASH, rue Rollin, ALES 73



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00029

Arrêté n° 2023200-026 portant modification

d'un système de vidéoprotection pour la

commune d'ALES

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00029 - Arrêté n° 2023200-026 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune d'ALES 74



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00029 - Arrêté n° 2023200-026 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune d'ALES 75



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00029 - Arrêté n° 2023200-026 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune d'ALES 76



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00029 - Arrêté n° 2023200-026 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune d'ALES 77



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00029 - Arrêté n° 2023200-026 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune d'ALES 78



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00029 - Arrêté n° 2023200-026 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune d'ALES 79



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00029 - Arrêté n° 2023200-026 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune d'ALES 80



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00029 - Arrêté n° 2023200-026 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune d'ALES 81



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00029 - Arrêté n° 2023200-026 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune d'ALES 82



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00029 - Arrêté n° 2023200-026 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune d'ALES 83



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00029 - Arrêté n° 2023200-026 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune d'ALES 84



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00029 - Arrêté n° 2023200-026 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune d'ALES 85



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00029 - Arrêté n° 2023200-026 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune d'ALES 86



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00029 - Arrêté n° 2023200-026 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune d'ALES 87



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00029 - Arrêté n° 2023200-026 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune d'ALES 88



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00040

Arrêté n° 2023200-037 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour POINT P, avenue

Emmanuel d Alzon, LE VIGAN

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00040 - Arrêté n° 2023200-037 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour POINT P, avenue Emmanuel d Alzon, LE VIGAN 89



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00040 - Arrêté n° 2023200-037 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour POINT P, avenue Emmanuel d Alzon, LE VIGAN 90



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00040 - Arrêté n° 2023200-037 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour POINT P, avenue Emmanuel d Alzon, LE VIGAN 91



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00043

Arrêté n° 2023200-040 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PATISSERIE AU PETIT

BONHEUR, grand rue, ST JEAN DU GARD

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00043 - Arrêté n° 2023200-040 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PATISSERIE AU PETIT BONHEUR, grand rue, ST JEAN DU GARD 92



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00043 - Arrêté n° 2023200-040 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PATISSERIE AU PETIT BONHEUR, grand rue, ST JEAN DU GARD 93



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00043 - Arrêté n° 2023200-040 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PATISSERIE AU PETIT BONHEUR, grand rue, ST JEAN DU GARD 94



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00045

Arrêté n° 2023200-042 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le TRAITEUR GUYOT, rue

de l Oratoire, VAUVERT

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00045 - Arrêté n° 2023200-042 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le TRAITEUR GUYOT, rue de l Oratoire, VAUVERT 95



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00045 - Arrêté n° 2023200-042 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le TRAITEUR GUYOT, rue de l Oratoire, VAUVERT 96



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00045 - Arrêté n° 2023200-042 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le TRAITEUR GUYOT, rue de l Oratoire, VAUVERT 97



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00049

Arrêté n° 2023200-046 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour SUPER U, rte des Plages,

AIMARGUES

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00049 - Arrêté n° 2023200-046 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour SUPER U, rte des Plages, AIMARGUES 98



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00049 - Arrêté n° 2023200-046 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour SUPER U, rte des Plages, AIMARGUES 99



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00049 - Arrêté n° 2023200-046 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour SUPER U, rte des Plages, AIMARGUES 100



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00050

Arrêté n° 2023200-047 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour UTILE, place du Général de

Gaulle, CALVISSON

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00050 - Arrêté n° 2023200-047 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour UTILE, place du Général de Gaulle, CALVISSON 101



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00050 - Arrêté n° 2023200-047 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour UTILE, place du Général de Gaulle, CALVISSON 102



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00050 - Arrêté n° 2023200-047 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour UTILE, place du Général de Gaulle, CALVISSON 103



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00051

Arrêté n° 2023200-048 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour UTILE, avenue Louis

Alteirac, UZES

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00051 - Arrêté n° 2023200-048 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour UTILE, avenue Louis Alteirac, UZES 104



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00051 - Arrêté n° 2023200-048 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour UTILE, avenue Louis Alteirac, UZES 105



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00051 - Arrêté n° 2023200-048 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour UTILE, avenue Louis Alteirac, UZES 106



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00052

Arrêté n° 2023200-049 portant modification

d'un système de vidéoprotection pour LIDL, rte

de Montpellier, MILHAUD

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00052 - Arrêté n° 2023200-049 portant modification d'un système de vidéoprotection pour LIDL,

rte de Montpellier, MILHAUD 107



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00052 - Arrêté n° 2023200-049 portant modification d'un système de vidéoprotection pour LIDL,

rte de Montpellier, MILHAUD 108



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00052 - Arrêté n° 2023200-049 portant modification d'un système de vidéoprotection pour LIDL,

rte de Montpellier, MILHAUD 109



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00055

Arrêté n° 2023200-052 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le TABAC EPICERIE CHEZ

VERO, place des Ecoles, ORSAN

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00055 - Arrêté n° 2023200-052 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le TABAC EPICERIE CHEZ VERO, place des Ecoles, ORSAN 110



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00055 - Arrêté n° 2023200-052 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le TABAC EPICERIE CHEZ VERO, place des Ecoles, ORSAN 111



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00055 - Arrêté n° 2023200-052 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le TABAC EPICERIE CHEZ VERO, place des Ecoles, ORSAN 112



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00056

Arrêté n° 2023200-053 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PHARMACIE DE LA

TOSCANE, avenue de la Camargue, GARONS

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00056 - Arrêté n° 2023200-053 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PHARMACIE DE LA TOSCANE, avenue de la Camargue, GARONS 113



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00056 - Arrêté n° 2023200-053 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PHARMACIE DE LA TOSCANE, avenue de la Camargue, GARONS 114



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00056 - Arrêté n° 2023200-053 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PHARMACIE DE LA TOSCANE, avenue de la Camargue, GARONS 115



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00073

Arrêté n° 2023200-070 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PISCINE

INTERCOMMUNALE, promenade d Auzilhon,

QUISSAC

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00073 - Arrêté n° 2023200-070 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PISCINE INTERCOMMUNALE, promenade d Auzilhon, QUISSAC 116



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00073 - Arrêté n° 2023200-070 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PISCINE INTERCOMMUNALE, promenade d Auzilhon, QUISSAC 117



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00073 - Arrêté n° 2023200-070 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PISCINE INTERCOMMUNALE, promenade d Auzilhon, QUISSAC 118



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00074

Arrêté n° 2023200-071 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la SOUS PREFECTURE rue

des Barris, LE VIGAN

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00074 - Arrêté n° 2023200-071 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la SOUS PREFECTURE rue des Barris, LE VIGAN 119



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00074 - Arrêté n° 2023200-071 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la SOUS PREFECTURE rue des Barris, LE VIGAN 120



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00074 - Arrêté n° 2023200-071 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la SOUS PREFECTURE rue des Barris, LE VIGAN 121



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00075

Arrêté n° 2023200-072 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune d ASPERES

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00075 - Arrêté n° 2023200-072 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune d ASPERES 122



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00075 - Arrêté n° 2023200-072 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune d ASPERES 123



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00075 - Arrêté n° 2023200-072 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune d ASPERES 124



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00075 - Arrêté n° 2023200-072 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune d ASPERES 125



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00076

Arrêté n° 2023200-073 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de

BOUCOIRAN ET NOZIERES

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00076 - Arrêté n° 2023200-073 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de BOUCOIRAN ET NOZIERES 126



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00076 - Arrêté n° 2023200-073 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de BOUCOIRAN ET NOZIERES 127



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00076 - Arrêté n° 2023200-073 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de BOUCOIRAN ET NOZIERES 128



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00076 - Arrêté n° 2023200-073 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de BOUCOIRAN ET NOZIERES 129



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00077

Arrêté n° 2023200-074 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de MONS

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00077 - Arrêté n° 2023200-074 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de MONS 130



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00077 - Arrêté n° 2023200-074 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de MONS 131



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00077 - Arrêté n° 2023200-074 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de MONS 132



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00077 - Arrêté n° 2023200-074 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de MONS 133



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00078

Arrêté n° 2023200-075 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de CODOLET

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00078 - Arrêté n° 2023200-075 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de CODOLET 134



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00078 - Arrêté n° 2023200-075 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de CODOLET 135



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00078 - Arrêté n° 2023200-075 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de CODOLET 136



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00078 - Arrêté n° 2023200-075 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de CODOLET 137



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00079

Arrêté n° 2023200-076 portant modification

d'un système de vidéoprotection pour la

commune de CENDRAS

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00079 - Arrêté n° 2023200-076 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de CENDRAS 138



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00079 - Arrêté n° 2023200-076 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de CENDRAS 139



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00079 - Arrêté n° 2023200-076 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de CENDRAS 140



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00079 - Arrêté n° 2023200-076 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de CENDRAS 141



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00080

Arrêté n° 2023200-077 portant modification

d'un système de vidéoprotection pour la

commune de LAUDUN L'ARDOISE

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00080 - Arrêté n° 2023200-077 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de LAUDUN L'ARDOISE 142



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00080 - Arrêté n° 2023200-077 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de LAUDUN L'ARDOISE 143



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00080 - Arrêté n° 2023200-077 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de LAUDUN L'ARDOISE 144



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00080 - Arrêté n° 2023200-077 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de LAUDUN L'ARDOISE 145



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00081

Arrêté n° 2023200-078 portant modification

d'un système de vidéoprotection pour la

commune de PONT ST ESPRIT

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00081 - Arrêté n° 2023200-078 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de PONT ST ESPRIT 146



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00081 - Arrêté n° 2023200-078 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de PONT ST ESPRIT 147



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00081 - Arrêté n° 2023200-078 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de PONT ST ESPRIT 148



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00081 - Arrêté n° 2023200-078 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de PONT ST ESPRIT 149



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00081 - Arrêté n° 2023200-078 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de PONT ST ESPRIT 150



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00090

Arrêté n° 2023200-087 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT LA PETITE

CUILLERE, square Dagmar Silhol, VILLENEUVE LES

AVIGNON

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00090 - Arrêté n° 2023200-087 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT LA PETITE CUILLERE, square Dagmar Silhol, VILLENEUVE LES AVIGNON 151



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00090 - Arrêté n° 2023200-087 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT LA PETITE CUILLERE, square Dagmar Silhol, VILLENEUVE LES AVIGNON 152



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00090 - Arrêté n° 2023200-087 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT LA PETITE CUILLERE, square Dagmar Silhol, VILLENEUVE LES AVIGNON 153



Prefecture du Gard

30-2023-07-19-00091

Arrêté n° 2023200-088 portant modification

d'un système de vidéoprotection pour la

commune de BEAUCAIRE

Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00091 - Arrêté n° 2023200-088 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de BEAUCAIRE 154



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00091 - Arrêté n° 2023200-088 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de BEAUCAIRE 155



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00091 - Arrêté n° 2023200-088 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de BEAUCAIRE 156



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00091 - Arrêté n° 2023200-088 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de BEAUCAIRE 157



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00091 - Arrêté n° 2023200-088 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de BEAUCAIRE 158



Prefecture du Gard - 30-2023-07-19-00091 - Arrêté n° 2023200-088 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de BEAUCAIRE 159



Prefecture du Gard

30-2023-07-21-00002

Arrêté portant autorisation l'enregistrement

audiovisuel des interventions des agents de la

police municipale de Montfrin

Prefecture du Gard - 30-2023-07-21-00002 - Arrêté portant autorisation l'enregistrement audiovisuel des interventions des agents de la

police municipale de Montfrin 160



Prefecture du Gard - 30-2023-07-21-00002 - Arrêté portant autorisation l'enregistrement audiovisuel des interventions des agents de la

police municipale de Montfrin 161



Prefecture du Gard - 30-2023-07-21-00002 - Arrêté portant autorisation l'enregistrement audiovisuel des interventions des agents de la

police municipale de Montfrin 162



Prefecture du Gard - 30-2023-07-21-00002 - Arrêté portant autorisation l'enregistrement audiovisuel des interventions des agents de la

police municipale de Montfrin 163


